Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 19 Центрального района Волгограда»

ОГРН 1023403458506  ИНН 3444062910  КПП 344401001  e-mail: school19@volgadmin.ru

400066, Волгоград, ул. Советская, 24           8(442)38-68-02;38-60-54

П Р И К А З

от «01» сентября 2023г.                                          №255

О формировании Совета

спортивного клуба гандболистов

«Победа» на 2023-2024 учебный год

В целях пропаганды здорового образа жизни, формирования у учащихся ценностного

отношения к своему здоровью, привычки к активному и здоровому образу жизни,

популяризации гандбола среди школьников

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить на 2023-2024 учебный год:

- председателем Совета клуба – Фетелава Т.А., учителя физкультуры,

- зам. председателя Совета клуба – Фетелава И.М., учителя  физкультуры,

- членами Совета клуба:

- Силкину Л.А., учителя русского языка и литературы,

- Чипинову М.С., учителя английского языка,

- Сорокину Елизавету, учащуюся 6 «В» класса,

- Ястребову Стефанию, учащуюся 6 «В» класса,

- Супрун Марию, учащуюся 9 «В» класса,

- Джавадову Малику, учащуюся  9 «В» класса,

- Пискунову Софию, учащуюся 10 «А» класса,

- Кареву Анисию, учащуюся 10 «А» класса,

- Смирнову Дарью, учащуюся 10 «А» класса.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ №19                                                                                 С.Н. Сорокин

		2023-11-17T13:47:22+0300
	Сорокин Сергей Николаевич
	Я являюсь автором этого документа